de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) Vigência: 21/05/2017 a 20/10/2017.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 27/2017

O Complexo Hospitalar UFPA/EBSERH informa o resultado
final do Pregão Nº 027/2017, que teve como vencedora a empresa:
R.V BRAZÃO LTDA, no valor global de R$109.920,00(cento e nove
mil novecentos e vinte reais)

(SIDEC - 22/06/2017) 158172-15230-2017NE800198

PREGÃO Nº 29/2017

O Complexo Hospitalar UFPA/EBSERH informa o resultado
final do Pregão Nº 029/2017, que teve como vencedora a empresa:
BIOMEDICA BELÉM DIST. DE PRODUTOS BIOMÉDICOS LTDA,
no valor global de R$147.000,00(cento e quarenta e sete mil reais).

PAULO ROBERTO ALVES DE AMORIM
Superintendente

(SIDEC - 22/06/2017) 158172-15230-2017NE800198

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EDITAL 55, DE 22 DE JUNHO DE 2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

S U B S T I T U TO

A Reitora da Universidade Federal da Paraíba no uso de suas